
 
                       Policejní prezidium České republiky 
                        
                       Správa logistického zabezpečení 

                             
 

 
 

 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: Č. j.: PPR - 24185 - 4/ČJ - 2013 - 990663 

Název zakázky: „Teplice - Vrchlického 1259/3 - Zpracování PD“   

Předmět zakázky: Projektová dokumentace, zaměření stávajícího stavu 

Datum vyhlášení zakázky: 23. září 2013 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a  
e-mailová adresa: 

Ing. Jitka Šedivá 
Zástupkyně vedoucí odboru OSM  
Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 581 
e-mail: slzsekret@mvcr.cz 

IČ zadavatele: 00007064 
DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: Česká národní banka 
Číslo účtu:  5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a  
e-mailová adresa: 

Ing. Jiří Krejčí 
telefon: 974 884 576 
e-mail:  jiri.krejci3@pcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: do 9. října 2013 do 9:00 hodin  

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídku je možné podat: 
- osobně v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin 
(poslední den lhůty do 9:00 hodin) na adresu: 
Správa logistického zabezpečení PP ČR 
Nádražní 16 
150 05 Praha 5 – Smíchov 
3. patro, kancelář č. 307 
 
- doporučenou poštou na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 



 
                       Policejní prezidium České republiky 
                        
                       Správa logistického zabezpečení 

                             
 

 
 

 

2 
 

- kurýrní službou na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov 
 
V případě doručení prostřednictvím pošty se považuje 
za čas převzetí nabídky její skutečné převzetí 
podatelnou zadavatele na adrese Nádražní 16, Praha 5. 

Termín pro otevírání obálek: Do 7 dní od lhůty pro podání nabídek  

Popis předmětu zakázky: 

 
Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění. 
Prohlídka se uskuteční dne 1. října 2013 v 10:00 hod. na 
adrese: Vrchlického 1259/3, 415 01 Teplice.  
kontaktní osoba: 

Ing. Jiří Krejčí  
tel.: 974 884 576, 739 601 306 

 
Požadujeme: 
Provést zaměření stávajícího stavu objektu v ulici 
Vrchlického 1259/3, 415 01 Teplice a následné 
zpracování projektové dokumentace včetně její 
autorizace v počtu šesti (6) vyhotovení v papírové a 
digitální (dwg a pdf) podobě. 
 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:  

 371 900,82 Kč bez DPH 
 450 000 Kč včetně DPH 21% 

Lhůta dodání: Nejpozději do 30. listopadu 2013 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

 
Dílo bude odevzdáno na adrese objednatele, tj.: 
Správa logistického zabezpečení PP ČR 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov 
 

Hodnotící kritéria: 
 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 
cena při splnění všech podmínek výzvy 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

 
Uchazeči předloží: 

• Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán; 

 
• Kopii dokladu o oprávnění k podnikání 



 
                       Policejní prezidium České republiky 
                        
                       Správa logistického zabezpečení 

                             
 

 
 

 

3 
 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

 
• kopii autorizace zhotovitele ČKAIT 

Uchazeč reference doloží čestným prohlášením o 
řádném a odborném provedení prací s údajem o ceně a 
komu byly poskytnuty. 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 
v zalepené uzavřené obálce, označené názvem veřejné 
zakázky, adresou uchazeče a nápisem „NEOTVÍRAT - 
veřejná zakázka: „Teplice - Vrchlického 1259/3 - 
Zpracování PD“. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
 
Nabídková cena bude stanovena v Kč jako cena nejvýše 
přípustná bez DPH a včetně DPH a musí obsahovat 
veškeré náklady spojené s úplným dokončením veřejné 
zakázky. 
 
Nabídka musí obsahovat vyplněný návrh smlouvy (viz. 
příloha č. 2 této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče či osob za něj či za ně 
oprávněných jednat. 
 
Nabídka musí být vhodným způsobem zajištěna proti 
samovolnému otevření či otevření v důsledku 
manipulace při poštovní přepravě. 
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatelé berou na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.softender.cz zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.  



 
                       Policejní prezidium České republiky 
                        
                       Správa logistického zabezpečení 

                             
 

 
 

 

4 
 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek výzvy, 
zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu se žádným 
účastníkem. 

Přílohy Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo  

Podpis zadavatele: Ing. Jitka Šedivá v. r. 

 


